3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-65097-10-15-2025  

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje eskavator me goma për nevojat e Bordit të 

Ujitjes dhe Kullimit NPP” 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Makineri eskavator 43262000‐7 

6.Fondi limit: 5,833,333(pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

LEKË PA TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pune nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:27/10/2025      Ora: 09.00 

9.Procedurë e Rishpallur:

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje eskavator me goma për 

nevojat e Bordit të Ujitjes dhe Kullimit NPP”  

Adresa:Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 5,833,333(pesë milionë e tetëqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) LEKË PA TVSH.  

DREJTORI 

ELSON ZEKA